Cennik
2023 / 2024
RAC, MULTI, PACi, ERV
Obowiązuje od 1 kwietnia 2023 roku.
Jednostki ścienne Heatcharge VZ · Czynnik R32
Technologia nanoe™ X zapewnia jeszcze lepszą ochronę 24/7.
Opcjonalne sterowanie przez Wi-Fi za pośrednictwem aplikacji Panasonic.
Comfort Cloud (wymagany CZ-TACG1).
Praca w temperaturach do -30°C w trybie ogrzewania.
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,5 kW KIT-VZ9-SKE 2,50 3,60 10,50 A+++ 6,20 A+++ CS-VZ9SKE 295 x 798 x 375 14,5 CU-VZ9SKE 630 x 799 x 299 39,5 13 000
3,5 kW KIT-VZ12-SKE 3,50 4,20 10,00 A+++ 5,90 A+++ CS-VZ12SKE 295 x 798 x 375 14,5 CU-VZ12SKE 630 x 799 x 299 39,5 14 500
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,5
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15
Różnica wysokości zainstalowania jednostki
wewn. i zewn. m 12 12
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 20 20
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,5
Zalecany bezpiecznik A 16 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
Nowość 2023
Nowe Jednostki ścienne Etherea · Czynnik R32
nanoe™ X (Generator Mark 3) i tryb oczyszczania wewnętrznego.
Wbudowany moduł Wi-Fi umożliwiający łączność z aplikacją
Panasonic Comfort Cloud.
Praca w temperaturach do -20°C w trybie ogrzewania.
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
Zestaw grafitowo-szary kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,0 kW KIT-XZ20-ZKE-H 2,05 2,80 8,70 A+++ 4,80 A++ CS-XZ20ZKEW-H 295 x 870 x 229 10 CU-Z20ZKE 542 x 780 x 289 27 5 750
2,5 kW KIT-XZ25-ZKE-H 2,50 3,40 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-XZ25ZKEW-H 295 x 870 x 229 10 CU-Z25ZKE 542 x 780 x 289 27 6 100
3,5 kW KIT-XZ35-ZKE-H 3,50 4,00 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-XZ35ZKEW-H 295 x 870 x 229 11 CU-Z35ZKE 542 x 780 x 289 31 6 900
4,2 kW KIT-XZ42-ZKE-H 4,20 5,30 7,10 A++ 4,30 A+ CS-XZ42ZKEW-H 295 x 870 x 229 10 CU-Z42ZKE 542 x 780 x 289 31 7 700
Zestaw srebrny Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
 Cena
z montażem
BRUTTO
Jednofaz.
2,0 kW KIT-XZ20-ZKE 2,05 2,80 8,70 A+++ 4,80 A++ CS-XZ20ZKEW 295 x 870 x 229 10 CU-Z20ZKE 542 x 780 x 289 27 5 750
2,5 kW KIT-XZ25-ZKE 2,50 3,40 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-XZ25ZKEW 295 x 870 x 229 10 CU-Z25ZKE 542 x 780 x 289 27 6 100
3,5 kW KIT-XZ35-ZKE 3,50 4,00 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-XZ35ZKEW 295 x 870 x 229 11 CU-Z35ZKE 542 x 780 x 289 31 6 900
5,0 kW KIT-XZ50-ZKE 5,00 5,80 8,50 A+++ 4,80 A++ CS-XZ50ZKEW 295 x 1 040 x 244 12 CU-Z50ZKE 695 x 875 x 320 40 8 550
Zestaw w kolorze biały matowym Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Jednofaz.
2,0 kW KIT-Z20-ZKE 2,05 2,80 8,70 A+++ 4,80 A++ CS-Z20ZKEW 295 x 870 x 229 10 CU-Z20ZKE 542 x 780 x 289 27 5 600
2,5 kW KIT-Z25-ZKE 2,50 3,40 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-Z25ZKEW 295 x 870 x 229 10 CU-Z25ZKE 542 x 780 x 289 27 5 950
3,5 kW KIT-Z35-ZKE 3,50 4,00 9,50 A+++ 5,20 A+++ CS-Z35ZKEW 295 x 870 x 229 11 CU-Z35ZKE 542 x 780 x 289 31 6 650
4,2 kW KIT-Z42-ZKE 4,20 5,30 7,10 A++ 4,30 A+ CS-Z42ZKEW 295 x 870 x 229 10 CU-Z42ZKE 542 x 780 x 289 31 7 600
5,0 kW KIT-Z50-ZKE 5,00 5,80 8,50 A+++ 4,80 A++ CS-Z50ZKEW 295 x 1 040 x 244 12 CU-Z50ZKE 695 x 875 x 320 40 8 200
7,1 kW KIT-Z71-ZKE 7,10 8,20 6,50 A++ 4,20 A+ CS-Z71ZKEW 295 x 1 040 x 244 13 CU-Z71ZKE 695 x 875 x 320 45 12 050
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,0 2,5 3,5 4,2 5,0 7,1
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 30 3 ÷ 30
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. m 15 15 15 15 15 20
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 10
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 10 10 15 25
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,0 2,5 3,5 4,2 5,0 7,1
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16 16 16 20
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
Jednostki typu split pojedynczy
10
OGÓLNY SPIS TREŚCI
Warunki pomiaru: Chłodzenie – temperatura wewnętrzna 27°C ts / 19°C tm. Chłodzenie – temperatura zewnętrzna 35°C ts / 24°C tm. Ogrzewanie – temperatura wewnętrzna 20°C ts. Ogrzewanie – temperatura zewnętrzna 7°C ts / 6°C tm. (ts: temperatura termometru suchego; tm: temperatura termometru mokrego)
Dane techniczne mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. Szczegółowe informacje o dyrektywie ErP i etykietach energetycznych można znaleźć na naszych stronach www.aircon.panasonic.eu oraz www.ptc.panasonic.eu.
Nowość 2023
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,5 kW KIT-BZ25-ZKE 2,50 3,15 6,30 A++ 4,30 A+ CS-BZ25ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-BZ25ZKE 542 x 780 x 289 24 4 350
3,5 kW KIT-BZ35-ZKE 3,30 3,70 6,30 A++ 4,20 A+ CS-BZ35ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-BZ35ZKE 542 x 780 x 289 25 4 700
5,0 kW KIT-BZ50-ZKE 5,00 5,40 6,50 A++ 4,20 A+ CS-BZ50ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-BZ50ZKE 619 x 824 x 299 35 6 500
6,0 kW KIT-BZ60-ZKE 6,00 6,80 6,40 A++ 4,10 A+ CS-BZ60ZKE 290 x 779 x 209 9 CU-BZ60ZKE 695 x 875 x 320 40 7 700
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0 6,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 30
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. m 15 15 15 15
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 10 7,5
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 15 15
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0 6,0
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16 20
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
NOWE Ultrakompaktowe jednostki ścienne BZ · Czynnik R32
Poprawa jakości powietrza dzięki filtrowi PM2,5.
Opcjonalne sterowanie przez Wi-Fi za pośrednictwem aplikacji Panasonic
Comfort Cloud (wymagany CZ-TACG1).
Praca w temperaturach do -15°C w trybie ogrzewania.
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
Nowość 2023
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
 Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,0 kW KIT-TZ20-ZKE 2,00 2,70 7,00 A++ 4,60 A++ CS-TZ20ZKEW 290 x 779 x 209 8 CU-TZ20ZKE 542 x 780 x 289 24 4 700
2,5 kW KIT-TZ25-ZKE 2,50 3,30 7,10 A++ 4,60 A++ CS-TZ25ZKEW 290 x 779 x 209 8 CU-TZ25ZKE 542 x 780 x 289 25 4 950
3,5 kW KIT-TZ35-ZKE 3,50 4,00 6,80 A++ 4,60 A++ CS-TZ35ZKEW 290 x 779 x 209 8 CU-TZ35ZKE 542 x 780 x 289 29 5 600
4,2 kW KIT-TZ42-ZKE 4,20 5,00 6,40 A++ 4,10 A+ CS-TZ42ZKEW 290 x 779 x 209 8 CU-TZ42ZKE 542 x 780 x 289 31 6 800
5,0 kW KIT-TZ50-ZKE 5,00 5,80 6,90 A++ 4,50 A+ CS-TZ50ZKEW 290 x 779 x 209 8 CU-TZ50ZKE 619 x 824 x 299 35 7 450
6,0 kW KIT-TZ60-ZKE 6,00 7,00 6,80 A++ 4,30 A+ CS-TZ60ZKEW 295 x 1 040 x 244 12 CU-TZ60ZKE 619 x 824 x 299 35 8 600
7,1 kW KIT-TZ71-ZKE 7,10 8,20 6,20 A++ 4,10 A+ CS-TZ71ZKEW 295 x 1 040 x 244 13 CU-TZ71ZKE 695 x 875 x 320 45 10 500
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,0 2,5 3,5 4,2 5,0 6,0 7,1
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 -
3/8
1/4 -
3/8
1/4 -
3/8
1/4 -
1/2
1/4 -
1/2
1/4 -
1/2
1/4 -
5/8
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 20 3 ÷ 30 3 ÷ 30
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. m 15 15 15 15 15 15 20
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 7,5 7,5 10 10 10
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 10 10 15 15 25
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,0 2,5 3,5 4,2 5,0 6,0 7,1
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16 16 16 20 20
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 2,5
NOWE Ultrakompaktowe jednostki ścienne TZ · Czynnik R32
Technologia nanoe™ X dla jeszcze lepszej ochrony 24/7.
Wbudowany moduł Wi-Fi umożliwiający łączność z aplikacją Panasonic
Comfort Cloud.
Praca w temperaturach do -15°C w trybie ogrzewania.
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
Jednostki typu split pojedynczy
KLIMATYZATORY DOMOWE
11
SPIS TREŚCI – KLIMATYZATORY DOMOWE
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,5 kW KIT-Z25-UFE 2,50 3,40 7,90 A++ 4,60 A++ CS-Z25UFEAW 600 x 750 x 207 13 CU-Z25UBEA 542 x 780 x 289 33 6 800
3,5 kW KIT-Z35-UFE 3,50 4,30 8,10 A++ 4,60 A++ CS-Z35UFEAW 600 x 750 x 207 13 CU-Z35UBEA 619 x 824 x 299 35 7 600
5,0 kW KIT-Z50-UFE 5,00 5,80 6,70 A++ 4,30 A+ CS-Z50UFEAW 600 x 750 x 207 13 CU-Z50UBEA 695 x 875 x 320 43 8 800
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 20 3 ÷ 20 3 ÷ 30
Różnica wysokości zainstalowania jednostki
wewn. i zewn. m 15 15 20
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 7,5
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 15
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki zewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5
Konsole podłogowe · Czynnik R32
Technologia nanoe™ X dla jeszcze lepszej ochrony 24/7.
Opcjonalne sterowanie przez Wi-Fi za pośrednictwem aplikacji Panasonic Comfort
Cloud (wymagany CZ-TACG1).
Praca w temperaturach do -15°C w trybie ogrzewania.
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
Nowość 2023
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER SCOP Wymiary Ciężar Wymiary 1) Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie A+++ do D A+++ do D wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,5 kW KIT-UZ25-ZKE 2,50 3,15 6,20 A++ 4,20 A+ CS-UZ25ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-UZ25ZKE 542 x 780 x 289 24  4 300
3,5 kW KIT-UZ35-ZKE 3,30 3,70 6,20 A++ 4,10 A+ CS-UZ35ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-UZ35ZKE 542 x 780 x 289 25 4 600
5,0 kW KIT-UZ50-ZKE 5,00 5,40 6,50 A++ 4,10 A+ CS-UZ50ZKE 290 x 779 x 209 8 CU-UZ50ZKE 619 x 824 x 299 35 6 650
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 15
Różnica wysokości zainstalowania jednostki
wewn. i zewn. m 15 15 15
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 10
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 15
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,5 5,0
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5
NOWE Ultrakompaktowe jednostki ścienne UZ · Czynnik R32
Filtr przeciwpyłowy.
Opcjonalne sterowanie przez Wi-Fi za pośrednictwem aplikacji Panasonic Comfort
Cloud (wymagany CZ-TACG1).
Praca w temperaturach do -15°C w trybie ogrzewania.
1) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe.
Jednostki typu split pojedynczy
12
OGÓLNY SPIS TREŚCI
Zestaw (nie zawiera sterownika - patrz akcesoria) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER 2) SCOP 2) Wymiary
Ciężar
Wymiary
Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
PLN
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
3,6 kW KIT-36PK3ZH5 3,6 4,0 8,4 A++ 4,9 A++ S-3650PK3E 302 x 1 120 x 236 13 U-36PZH3E5 695 x 875 x 320 42 9 000
5,0 kW KIT-50PK3ZH5 5,0 5,6 8,0 A++ 4,7 A++ S-3650PK3E 302 x 1 120 x 236 13 U-50PZH3E5 695 x 875 x 320 42 10  000
6,0 kW KIT-60PK3ZH5 6,1 7,0 7,2 A++ 4,8 A++ S-6010PK3E 302 x 1 120 x 236 14 U-60PZH3E5 695 x 875 x 320 43 11 500
7,1 kW KIT-71PK3ZH45 7,1 8,0 6,8 A++ 4,7 A++ S-6010PK3E 302 x 1 120 x 236 14 U-71PZH4E5 996 x 980 x 370 66 12 000
10,0 kW KIT-100PK3ZH45 9,5 9,5 6,4 A++ 4,1 A+ S-6010PK3E 302 x 1 120 x 236 14 U-100PZH4E5 996 x 980 x 340 84 14 500
Trójfaz.
7,1 kW KIT-71PK3ZH48 7,1 8,0 6,7 A++ 4,7 A++ S-6010PK3E 302 x 1 120 x 236 14 U-71PZH4E8 996 x 980 x 370 66 12 500
10,0 kW KIT-100PK3ZH48 9,5 9,5 6,3 A++ 3,9 A S-6010PK3E 302 x 1 120 x 236 14 U-100PZH4E8 996 x 980 x 340 84 16 000
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 40 3 ÷ 40 3 ÷ 40 5 ÷ 60 5÷100
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. 3) m 15 / 30 15 / 30 15 / 30 15 / 30 15 / 30
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 30 30 30 30 30
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 15 15 15 45 45
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki zewnętrznej)
Jednofazowe Trójfazowe
Zestaw kW 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0 7,1 10,0
Zalecany bezpiecznik A 20 20 25 25 35 16 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 2,5
 Nowość 2023Jednostki ścienne PACi NX serii Elite – PK3 · Czynnik R32
Nowoczesne wzornictwo, płaska budowa.
Generator nanoe™ X Mark 2.
Praca w temperaturach do +52°C 1) w trybie chłodzenia i do -20°C w trybie
ogrzewania.
1) Dotyczy modeli U-***PZH4E5(8). 2) Etykieta energetyczna w skali od A+++ do D. W przypadku modeli o mocy poniżej 12 kW wskaźniki SEER i SCOP obliczono według wartości podanych w rozporządzeniu (UE) nr 626/2011.
W przypadku modeli o mocy powyżej 12 kW wartości ηs,c / ηs,h obliczono w oparciu o normę EN 14825. 3) Jednostka zewnętrzna zainstalowana niżej / jednostka zewnętrzna zainstalowana wyżej.
Jednostki ścienne Professional -25°C · Czynnik R32
Przeznaczone do pracy ciągłej dla serwerowni.
Wysoka sprawność sezonowa.
Praca w temperaturach zewnętrznych od -25°C do +43°C w trybie chłodzenia.
Zestaw (sterownik w zestawie) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Cena
z montażem
BRUTTO
Wydajność nominalna SEER 1) SCOP 1) Wymiary
Ciężar
Wymiary 2)
Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
PLN
kW kW mm kg mm kg
Jednofaz.
2,5 kW KIT-Z25-YKEA 2,50 3,40 9,5 A+++ 4,6 A++ CS-Z25YKEA 295 x 870 x 229 11 CU-Z25YKEA 542 x 780 x 289 30 5 200
3,5 kW KIT-Z35-YKEA 3,50 4,00 9,6 A+++ 4,6 A++ CS-Z35YKEA 295 x 870 x 229 11 CU-Z35YKEA 542 x 780 x 289 30 5 952
4,2 kW KIT-Z42-YKEA 4,20 5,30 8,6 A+++ 4,5 A+ CS-Z42YKEA 295 x 870 x 229 11 CU-Z42YKEA 542 x 780 x 289 30 6 752
5,0 kW KIT-Z50-YKEA 5,00 5,80 8,6 A+++ 4,6 A++ CS-Z50YKEA 295 x 1 040 x 244 12 CU-Z50YKEA 695 x 875 x 320 40 7 450
7,1 kW KIT-Z71-YKEA 7,10 8,20 6,5 A++ 4,1 A+ CS-Z71YKEA 295 x 1 040 x 244 13 CU-Z71YKEA 695 x 875 x 320 45 8 750
RCC5 Opcjonalne przewody CN-CNT do sterowania 2 jednostkami (praca rotacyjna, rezerwowa) 900
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,5 4,2 5,0 7,1
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal 1/4 - 3/8 1/4 - 3/8 1/4 - 1/2 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 20 3 ÷ 20 3 ÷ 20 3 ÷ 30 3 ÷ 30
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. m 15 15 15 15 20
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 7,5 7,5 10
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 10 15 25
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki wewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,5 4,2 5,0 7,1
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16 16 20
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 2,5 4 x 2,5
1) Etykieta energetyczna w skali od A+++ do D. 2) Dodać 70 mm na przyłącze rurowe. * Niekompatybilne z jednostkami zewnętrznymi serii PACi NX i wyposażeniem dodatkowym. Mogą obowiązywać warunki sprzedaży i gwarancji
dotyczące klimatyzatorów domowych. Prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem handlowym.
Jednostka ścienna Professional
Seria PACi NX
22
OGÓLNY SPIS TREŚCI